*$238508$105452$*

*$238508$105452$*
Documento : 90864 - 3

C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

Ofício nº 1.129/2021/SGM-P

Brasília, 10 de setembro de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Luiz Eduardo Ramos
Ministro de Estado Chefe da Secretaria-Geral da Presidência da República

Assunto: Envio de proposição à sanção presidencial

Senhor Ministro,

Encaminho a Mensagem nº 37/2021, na qual envio ao Excelentíssimo

Senhor Presidente da República o Projeto de Lei nº 9.431, de 2017, do Senado

Federal (PLS nº 615/2015), que “Acrescenta o Capítulo XI-A à Lei nº 9.784, de 29

de janeiro de 1999, para dispor sobre a decisão coordenada no âmbito da

administração pública federal”.

Atenciosamente,